
Fwd: Výzva k provádění prací na akci: Rozšíření vodních ploch ve Stromovce V. etapa - odvodnění

Od: **Yuriy Puriy** <zbirstavcz2015@gmail.com>

Datum: 28. března 2017 20:22

Předmět: Re: Výzva k provádění prací na akci: Rozšíření vodních ploch ve Stromovce V. etapa - odvodnění

Komu: "Palička, Ondřej" <palicka@lesy-praha.cz>

Dobrý den

pane Palička, na základě rámcovou smlouvy a vašeho emailu ,budu schopen provádět práce v termínu - březen-kveten 2017,na stavbě ve Stromovce

S pozdravem

Puriy

Dne 28. března 2017 11:38 Palička, Ondřej <palicka@lesy-praha.cz> napsal(a):

Dobrý den,

v souladu s rámcovou smlouvou vás žádáme o sdělení, zda-li jste schopni v termínu březen 2017 - květen 2017 provádět práce na výše uvedené stavbě a v rozsahu dle přiloženého výkazu výměr.

Informaci, zda-li jste schopni akceptovat tento náš požadavek nám sdělte emailem do 29. 3. 2017.

S pozdravem

Ondřej Palička



Ing. Ondřej Palička

Vedoucí střediska Vodní toky

+420 777 719 005

palicka@lesy-praha.cz

Práčská 1885, 106 00 Praha 10 – Záběhlice

www.lesypraha.cz

CESD 124/2016 PROVÁDĚNÍ PŘÍPRAVNÝCH A STAVEBNÍCH PRÁČÍ

2016 - 2017

Akce: Rozšíření vodních ploch ve Stromovce V. etapa - odvodnění

Název položky	MJ	cenaj	množst ví	celkem	množství	cena celkem
Odstranění křovin a náletové vegetace s uložení do hromad ve vzdálenosti do 20 m	m2	6	8800	52,800.00	0	0
Sekání trávy, rákosu se shrabáním a snosem do hromad ve vzdálenosti do 20 m	a	168	784	131,712.00	0	0
Sběr komunálního odpadu	hod	100	4000	400,000.00	0	0
Sběr komunálního odpadu ve vodě	hod	120	528	63,360.00	0	0
Hrabání trávy, listí	a	40	782	31,280.00	0	0
Ruční čištění komunikací	hod	100	186	18,600.00	0	0
Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm, s úpravou délky a přemístěním do 20 m	kus	120	84	10,080.00	0	0
Prořezávky porostu s uložení do hromad ve vzdálenosti do 20 m	a	160	330	52,800.00	0	0
Odstranění pařezů z opevnění, o průměru 10 - 30 cm	kus	90	113	10,170.00	0	0
Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho	m3	180	380	68,400.00	0	0
Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	130	180	23,400.00	100	13,000.00
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic	m3	130	256	33,280.00	50	6,500.00
Ruční srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m	m3	130	120	15,600.00	100	13,000.00
M - Převedení vody potrubím DN 500mm	m	80	590	47,200.00	0	0.00
Obsluha čerpadel	hod	130	1017	132,210.00	0	0.00
Bourání zdva železobetonového ručními nástroji (elektrické nebo pneumatické)	m3	2100	90	189,000.00	20	42,000.00
Bourání konstrukcí, ručními nástroji (elektrické nebo pneumatické), z dílců prefabrikovaných s naložením nebo přesunem do 20m	m3	3000	90	270,000.00	15	45,000.00
Ruční výkop jam, rýh a šachet	m3	160	210	33,600.00	75	12,000.00
Násypy s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním, zhutněním	m3	60	800	48,000.00	0	0.00
Násypy nezhutněné s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním	m3	60	680	40,800.00	0	0.00
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	60	800	48,000.00	0	0.00
Zásyp jam po pařezech výkopem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním průměr <30cm	kus	20	113	2,260.00	0	0.00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v zářezech nebo na násypch se zhutněním	m2	14	880	12,320.00	250	3,500.00
Rozprostření a urovnání ornice s příp. nutným přemístěním ze vzdálenosti <30m v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše <500m2, tl. vrstvy 10-15cm	m2	60	680	40,800.00	250	15,000.00
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	30	870	26,100.00	250	7,500.00
Rozprostření a urovnání ornice s přemístěním z hromad nebo dočasných skládek ve vzdálenosti <30m, ve svahu sklonu >1 : 5 při souvislé ploše <500m2	m2	20	950	19,000.00	0	0.00
Očištění tlakovou vodou líce klenob	m2	30	125	3,750.00	45	1,350.00
Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	64	184	11,776.00	45	2,880.00
M - Betonář základových pasů	hod	130	560	72,800.00	43	5,590.00
Vyklinování uvol. kamenů, lomový kámen drobný	m2	62	350	21,700.00	150	9,300.00
Spár zdva hl do 3 cm akt.maltou z lom.kamene dr.	m2	98	250	24,500.00	135	13,230.00
Vysekání spár do hl. 3 cm zdva z lom.kamene drob.	m2	110	250	27,500.00	85	7,150.00
M - Oprava cihlového zdva	m3	290	40	11,600.00	0	0.00
M - Oprava obkládního zdva z lomového kamene upraveného na MC	m3	300	150	45,000.00	45	13,500.00
M - Zdivo nadzákl. opěrné z lom.kam. obkládní vyspár.	m3	380	500	190,000.00	85	32,300.00
M - Zdivo rubové z lomového kamene upraveného na MC10 se zatřením spár	m3	460	150	69,000.00	40	18,400.00
M - Zdivo nadzákl. opěrné z lom. kam., na sucho 1 líc	m3	420	80	33,600.00	40	16,800.00
M - Výplň ze opěrami z kamene drobného i těžného	m3	200	190	38,000.00	46	9,200.00
M - Příprava podkladu z prostého betonu pod dlažbu tl.>200-250mm	m2	130	1580	205,400.00	200	26,000.00
M - Patka z kamene lomařsky upraveného pro dlažbu zděná na sucho bez výplně spár	m3	230	450	103,500.00	200	46,000.00
M - Rovnání záhozu z lomkam.tříděný <80kg bez výpl.mezer	m3	130	450	58,500.00	125	16,250.00
M - Dlažba s vyklinováním a drnováním	m2	350	650	227,500.00	100	35,000.00
M - Klínování záhozu z lomového kamene neupraveného do 200kg	m3	130	504	65,520.00	150	19,500.00
M - Rovnanina z lomového kamene s vyklinováním spár a dutin úlomky kamene pro vodní stavby	m3	172	350	60,200.00	200	34,400.00
M - Schody z lomového kamene upraveného tl.30cm na cementovou maltu s vyspárováním	m2	484	80	38,720.00	74	35,816.00
M - Zhotovení podkladu nebo podsypu ze štěrkopísku s rozprostř., vlhčením a zhut. po zhut. tl. 15 cm	m2	50	700	35,000.00	150	7,500.00
M - Dlažba nebo přidlažba z lom. kam. tl. do 250 mm, bez výplně spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm ze štěrkopísku	m2	360	2000	720,000.00	120	43,200.00
M - Dlažba z lomového kamene upraveného tl.30cm do bet. lože s vyspárováním	m2	360	1000	360,000.00	120	43,200.00
M - Pokládka betonových prefabrikátů, panelů	m2	80	275	22,000.00	0	0.00
M - Vylínání spár zdva z betonových prefabrikátů MC s vyčištěním spár na hl. <70mm s vyspárováním	m2	100	193	19,300.00	0	0.00
M - Reprofilace podlah a mostovky sanačními maltami 1 vrstva tl. 10mm - hrubá	m2	90	150	13,500.00	0	0.00
M - Vyrovnání plochy sanačními maltami 2 vrstvy tl. 50mm - hrubá reprofilace	m2	88	350	30,800.00	0	0.00
M - Stěrka k vyrovnání ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl. 2mm	m2	90	18	1,620.00	0	0.00
M - Stěrka k vyrovnání ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl. 4mm	m2	95	22	2,090.00	0	0.00
M - Ochrana výstuže podlah ze sanačních malt 1 vrstva tl. 1mm - penetrace	m2	85	12	1,020.00	0	0.00
M - Obetonování potrubí betonem v otevřeném výkopu	m3	120	42	5,040.00	25	3,000.00
M - Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	68	32	2,176.00	24	1,632.00
M - Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 150 mm	m	42	22	924.00	0	0.00
Montáž lešení	m2	50	133	6,650.00	0	0.00
Demontáž lešení	m2	42	133	5,586.00	0	0.00
Montáž potrubí různých DN	m	100	80	8,000.00	0	0.00
Montáž šachet	ks	310	12	3,720.00	0	0.00
M - Pokládka geotextilie	m2	12	1800	21,600.00	0	0.00
Montáž výstuže	m2	93	85	7,905.00	0	0.00
Přípravné práce	hod	128	2000	256,000.00	0	0.00
M - bednění ploch různých tvarů	m2	90	60	5,400.00	0	0.00
Demontáž bednění	m2	70	60	4,200.00	0	0.00
Celkem bez DPH				4,661,869.00		598,698.00